Unstrut cum curte Vargalaha donat. —
t
Noverint omnes nostri

Christique fideles\

S. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Fuld.

Dronke 46 n° 74 ex hoc cod. (conf. Dronke trad. et antiqu. Fuld. 64). —
Schannat trad. 36 n* 69 ex veteri apographo = Migne 1, 1076 n»25. —
Conf. Abel 1, 12.

8. K. 8. Bonifacio et fratribus Fuldensis monasterii locum

Milize ab Emhilda cognata sua donatum confirmat —
t
Omnibus

suis familiaribus . . . constat nos\
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S. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Faid.

Dronke 89 n° 158 ex hoc cod. — Schöttgeu et Kreysig 1, 7 n* 18 ei

copia cod. Eberhardi.

9. L. conventionem coram missis suis inter Ratgarium ab-

batem et Wolfgerum episcopum factam ratam habet et confirmat. —
t
Notum Sit Omnibus Christi fidelibus\

Aquisgrani, 6 non. mai. a. 3.

Cod. Eberb. et exeraplar saec. 12 in arch. FuldensL

Schannat bist. 2, 86 n° 11 ex vet. membrana ad 816. — Dronke 156

n c 323 ex apogr. et cod. Eberh. ad 816 = Wirtemb. Urkb. 1, 409. —
Conf. Eckhart 2, 877.

10. L., potente sccretario suo Rabano abbate, qui nuper

corpus 8. Venantii ex longinquis terris acquisitum in ecclesiam

s. Iohannis Baptistao collocaverat, s. Bonifacio et s. Venantio

villam suam Urespringen donat. — ^mnibus suis familiaribus . .

quia nostrae providentiae\

Fuldae, id. mai.; s. a.

Cod. Eberh. in arch. Fuldensi.

Dronke 233 n° 527 ex cod. Eberh. — Brower antiquitates Fuld. (Ant-

verpiae 1612 in 4°) 220 = Liinig *pieil. erden. 3, 143 n°23. — Schön-

gen et Kreysig 1, 11 n° 2*) ex copia cod. Eberh. — Conf. FTeumaiin

1, 269 et Eckhart animadversioncs in Schannatii dioecesin (Wirzeburgi

1727 in f°) 75.

11. L. ob suggestionem Rabani abbatis villas suas Mulen-

heim iuxta fluvium Altinule in pago Sualefelt et Altbeim, quas

adhuo venationis causa in sua immunitate habuit, in ius et pos-

sessionem s. Bonifatii tradit. —
t
Si inter mortales mutua bene-

ficiorum collatio'.

S. a. d. 1.

Cod. Eberh. in arch. Fuldensi.

Dronke 234 n° 528 ex cod. Eberh. — Brower antiqu. Fuld. 157 =
Lünig spicil. eccles. 3, 143 n° 22 = Schannat trad. 178 n« 446. -
Falckenstein 12 n° 6.

Gerrense monasterium.

I. K., petentibus Fredolo et Guidone comitibus et Gaudo-

miro abbate, Fredolo praeeipit u coenobium Gerrense a paganist

combustum restauret. —
4
Piis et iustis postulationibus'.

S. a. d. 1.

Copia a. 1423 in bibl. Pari«iensi.

Melanges hist. 3, 408 ex hac copia ad 814.
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Glanderiense monasterium.